
ruRA ot

ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU

SOLICITAÇÃO DE DOCUMENTOS

DISPENSA DE LICITAÇAO

AO (A) Sra. LUZIA ALVES DA SILVA
CPF: 826.532.403-00

ENDEREÇO: Rua do Posto vale Verde , S/N, Terra Bela, Buriticupu-MA

Prezados Senhores

Objetivando a locação de imóvel para Aluguel Social, foi verificado que o situado na Tv

Boa Esperança, S/N, Terra Bela, Buriticupu-MA, de propriedade/posse do sujeito em epígrafe,

apresenta as condições físicas e de localização ideais às necessidades da Secretaria Municipal

de Desenvolvimento Social, Trabalho e Economia Solidária, sendo assim, solicitamos, se for de

interesse deste, documentação abaixo para verificação das condições de habilitação e possível

contratação;

a) Documento com foto

Prova de inscrição no Cadastro de Pessoa Física (C.P.F.);

Dados bancários (Banco/ n° Agencia / n° conta);

Comprovante de Residência do Locador;

Comprovante de Residência do imóvel a ser locado;

Registro do Imóvel em órgão competente ou declaração de posse;

b)

c)

d)

e)

f)

Buriticupu - MA, em 19 de fevereiro de 2021.

E?i:ikw Conçirivfs
Seo ivlun Dc-5-

Traoaiho eZ
Porta/á

Euzilene Gorre

S,'.'inontp Social

Ip í Solifiana
DOÔ/^1

TesLopes da Silva

Secretária Municipal d® Desenvolvimento Social
Trabalho e Economia Solidaria

E



1

SOI$

LÜZIA AiVBS OA SÍLVA

s HARIA AI<VE3' PEDRO
ARRDJO

●ir-

ZTfQ2/lWs.tüis Gcmzmii oo ba. ^ma
ÇaSS?. N.034 Fts.017 V3 WOOl

S26532403-00
vxA-aaj

1* ,'VfP/''

f
'i.●>

I

h
f



Poupança

u rJ f. ̂ .  i .t
VAUIWATÊ

f: / /
; 7 ●; r L-M-

y- .
j

\Z!o - !



2* Via
P1/1

|ffOÜÍAS_/2
Equatorial Maranhão Distribuidora de Energia S.A.
A^nMlt>MMSOS.n*tOa (.cMom] gtüMaVw; «> Ctfau - S«0 ÜM ● Ut.
CÊP; 65.070-9001 í/wt £sí8<JV8í; f20.SJ5ÍJ-31 CW»J; 06.272.79ai300t-«<

nmualaiiâal
CiRnttnirat Conta de Energia Elétrica\Nota Fiscal [Séríe B

N’da Fatura 0202102000251275 \CFOP: 5258/AA

Instalação 2000390563

000251275
KKttCtA

LUZIA ALVES DA SILVA
R. POSTO VALE VERDE.S/N
TERRA BELA II 65393-000 BURITiCUPU ● MA
CPF; 826.532.403-00

Comadomès Conta CcnsslaVencimento

02/2021 300756134110/02/2021
Psra infonDe este nOntero

Demonstrativo do FaturamentoDados da Instalação
Classificação: Residencial Pleno - MONOFASICO

N° Parceiro de Negócio: 31410819

Grupo e Subgrupo de Tensão: B/B1

Trpo de Tarifa: CONVENCIONAL MONÔMIA

Fator de Potãncia: 0.00

Tensão Nominal (V): 220 V
Unidade de Leitura: BT02B001

N° Medidor 10144493244

VALOR(R$)
39.56

FORNECIMENTO
Consumo
Adiciona Band. Amarela
ICMS

QUANTIDADE TARIFA
0,62821063

0.84
9.09

PIS 0.16
COF1NS 0.61Datas
ITENS FINANCEIROS
Op-llum Pub Pref Munic
Multa
Juros

Emissão Apresentação Previsão próxima leitura 3.10
0.65

J L£^3^02103/02/2021 03/02/2021I 0,03

Infonmações do consumo do mês + Tarifa sem Tributos

Cónstahle ITiata Leitura Anienor'

05/01/2021
"DatâTeituraTÍTual !| Òtde.Dias

03/02/2021 29
Resolução Anèü|
27^0 I.1,00 _’L

Leitura Atual fl ConsumoCanal de Leitura Leitura Anterior Tarifa sem
Tnbutos

ATIVO TOTAl Kse S9S S3tvm o.eatjio

Histórico do Consumo (k^)

79 91 20 19 f > s «s 49 47 O

Total a pagar: R$ 54,26

□ □ O
Reaviso de vencimentoFEV MAR ABR MAI JUN JUL AGO SET OUT NOV OEZ JAS FEV

CZ3 Mw

informaçOes de tributos Composição do Consumo (R$)
Compra

MCnorgU Transmiuao
6ase

Trasutos decslc
ICMS 50.46

41.39
COFINS 41.39
PIS

DiftnauicaeAípuota
16.0000%
0.4235%
1.9506%

Vslor
f9.09 13.01 3,42 17JT10.16

0.81 Encvgoe PenSs
Setortsis Enrala

2J0 I r X41 I I 18.0» I [ 3.TT
TrUMKM Oueos

Período Fiscal: 03/02/2021
Reservado ao Fisco Número do Programa Social Asr

Sãs para a cobrança da CIP úe cadaHO atendido encontrsm-se na area
de eceseo público do sHe da Equatorial
Maianlião.

Níveis de Tensão Fornecido
A60B.7CaA.029S.BE1A.66D2.4269.CB6B.Diee T«n»âo No(TMrMl(VoR» Pabia dt v«lor«« par» inrt ● máx

720 2021 29t
Informações para o cliente As mformaçdes sobre os atendimentos

comerdaM realizados para a sua Unksade
Consumidora podem ser obtidas
Eoualorlal Marantião.
As kifOrmsçOes de apuração dos
Indicadoras de Continuidade ● Limites
Apkcávan pod.
Equatorial Mar
wwiv.eQualonalenergi.com.br.

em ser obbdas no site da
arStão:

ncàNão sobre a conta pega apús o vencimento mdta de 2%. juroe de mera de 0.0333% ao dia (conforme a
Lei 10436/02) e atualização monaUna com base no H3P-M a serem nduldas na prAxIma fatura.

sm laot sn
Bdeda

Clientes cujos Indicadores padsido violados deverão reúoer
rbsa de conbnuidade tentam
ume compensação Anancen

através da crérato na conta de enargis. conforme entérios
definidos no móduto 06 do PROOlST/ANEEL.

e Pwtodce Band.Tenf.'Amar«ia:06/01-03/02

Conforme Resokição Normatlvs/Vieel 561/2013 Atts 7* e 6° 4 seu direito solrcitara qualquer Inripo a
Equectxiel MarenhSo o csrwelamenlo de cobrança releSvs de outros serviços cobrados
s emissão da nova fatura sem a cobrança dos serviços cancelados. Ressolta-se que o fomectmenlo poderá
ser suspenso ttaso os valores referentes aos serviços de distiibuiçao de energia não sejam de^damente
pagos.

biturs, bem como

As irifomtaçOes sobre as condiçCesde fomec/rrrento, tarifas, produtos, serviços prestados, tnbutos e
Informaçóes comp/ementares encontram-ae dtsponivels para a consulta nas /Lgãncias de Atendimento e

consumidor no site da Equatorial Maranhão.área reservada

CsnPit es Aisfttiansraa lie
rrsgfsi ss trontass

tpjsoeoozee
emir vqüslwTaIsnsfgi

MIsponOiM
Iv
H

AaSncla Mvclone Ss EnsraiB
EMtneatAMtCl) tS7

Ugscéo qrstuiis o» Isiilons»Ihdss mOrea

Owldofla EquarorW Uesiihio
sesezuseos

Ugscio gssvts de eerpnsi
ruos « inerere. da ssgurdssssida, dst oeri és iSh.

sle,

BANCO DQ BRASIL 0019Q.00009 Q3226.5711Q1 80165.657174 4 OOOQOOQQ0054260Q1-9
IOCáL T3£ PAGAhCNTO VENCIMENTO

agEncia/cOcxgos&hefíciArio
a30fl.X/0<H4fl4ai.1
NOSSO NÚLEFtO
3228871108018.6867
(■ivALon oocuHTNro

S4M
(-) DESCONTO ABATIUEHTO

PAGÁVEL PREFERENClALMEMTg MQ BANCO PQ BRASIl
seicsiciARio
EQtlATOHIAl MARAMHÁQ DISTRIB. PP PMgBRfA S A

INSTOIAÇAO 8ErER£riCIA
2000380883 02a021

NUUERO OE R£7EReNCie

D2Q21fl20D02812Zfi
OATA DOCUMENTO eSPECIC DOCUMENTO ACEJTE DATA PROCESSAMENTO
03022021 JUL ü 03.02.2021
USODOiANCO CAATEIRA espccie iiioeDA MJANT1CMOE VAioa

J2. Bk
IEFIOARIONF

P |MT( SERÍO C06RAOOS NA PROXIMA FATURA£M |.)0UTTIAS060UÇ0ES
NOME DO PACADO(VCPF/CNPJ/ENOERECO
■ ● ALVES OA SILVA 828 532 4U4X)

'O VAL£ VERDE . SM . BELA II B (●jUuiTAURITICUPU - (3EP. 65393000 ■ MA

w I (●) Ol/TROe ACRESCHÉ08

VALOR C08RAOO

Ficha de Compensação



2* Via

Equatorial Maranhão Distribuidora de Energia S.A.
«towOt A. <M SOS. fl̂ oa íeM
CEP;65.070-900i/nsc. Estadual: 120.S1S.11-3\CNPJ: 06.272.T93/0001-84

OuüMimi. Mu (to CMwu ● S«o - Uieontería! Conta de Energia £létríca\Nota Fiscal |Sérfe B

N‘da Fatura 02021020002330n \CFOP: 5258/M
instalação 44144522

000233077

LUZIA ALVES DA SILVA
TV BOA ESPERANÇA,S/N
TERRA BELA II 66393-000 BURITICUPU - MA
CPF: 826.532.403-00

Conta do més Vendmanto Conta Contrato

02/2021 10/02/2021 44144522
Para aMndflri^ntD. Infoime Mte númaro

Demonstrativo do FaturamentoDados da Instalação
Classifica^: Residencial Plerto - MONOFASICO

N® Parceiro òe Negócio: 31410819

Grupo e Subgrupo de Tensão: B/B1

Tipo de Tarifa: CONVENCIONAL MONÔMIA

Fator de Potãrtcla: 0.00

Tensão Nominal (V): 220 V
Unidade de Leitura: BT02B001

N® Medidor. 12521514599

FORNECiMENTO
ConKuno
Adicional 6and. Amareia
iCMS

QUANTIDADE TARIFA
0,626210

VAlOR(R$)
64.06102
1.36

16.75
PIS 0.29
COF1NS 1,31Datas
ITENS FINANCEIROS
Cip-lIum Pub Pref MunicEmissão Apresentação Previsão próxima leitura 5.77

03/02/2021 03/02/2021 i  02/03/2021

Inhirmações do consumo do més + Tarifa sem Tributos

Constante bata Leitura Antenor]
05/01/2021

Resolução Aneel!

2758/20 !

'bata Leitura Atu'ãr

03/02/2021

Otde.Dias

1,00 29

Canal de Leitura Leitura Anterior Leitura Atual Consumo Tarifa sem
Tributos

AT1W0 rOIAl eeae 103 «wri 0.620210

Histórico do Consumo (kWh)

66 74 62 2$ 12 102 1» i77 134 117 111 119 102

Total a pagar: R$ 89,54

n cn
Reaviso de vencimentoFEV MAR ABR MAI JUN JUL AGO SET OUT NOV DEZ JAN FEV

CD A4M

infonnações de tributos Composição do Consumo (R$)
CORiprsBase

TrtttAos decalc
ICMS 83,77

67.02
COFINS 67,02
pts

Trammtssao tMtnouMoAtpuota
20.0000%
0.4235% 0.29
1,9506% t.31

Valor
16.75 31.Í7 39.ie

Errcargos Parda
Satcctala enargi*

4.1S II ».« I r 1648 I i ATt
Tribuloa Outroa

Periodo Fiscal: 03/02/2021

Reservado ao Fiscoi a as para a coPrança da CiP de cada>io atendido encontram-se na Area
de acesso público do site da Equatorial
Maranhão.

AsNúmero do Programa Social Níveis de Tensão Fornecido
T«r«*o NofmnaHVolti fatia àa vatom pva bmAM| iW ● mktM24.QAFS.rn7.19FA.D0FD.FMA J0DB.D3M
220 302» 231

Informações para o cliente As intoimaçães sobre os ateinAimaos
comerciaM raaazados pata a sua UnUade
Consumtdara podem ser obbdas no sAe da
Eouatorial Maraitfrão.
As InformeçOes de apuração dos
Indicadores de Continuidade e Unvtea
ApUcãveis podem
Equatonai MararMo:
wwwequatonaleneftaaoom br.

ser obtidas no süa da

Incidirão sobre a conla paga apús o vencimento mdla de 2%, juios de mora de 0.0333% ao dia (conforme a
Lei 1043&I02) e atuaUzação monetãna com base no IGP-44 a serem inchiUos na prúxima lalura.

ISO 330 » 3S9

Oienies cu)OS Indicadores padrbet de continuidade tanham
sido vkAadiis deverão receber ums compensação financeira
atrsvãa de crédilo na conta de energle, conforme critérios
definidos no mOdulo 06 do PROOlST/ANEEL.

● Pattodos; Bml. Tarll: Amwala : 06«1 - 03W2

Contonne Resolução Normativa AneeI 581/2013 Ans7*aS°é seu direito sobotv a qualquer lempoa
Equatonir Maranhão o eenceéamenK) do cobrança laWiva do outroa aorviçoa cobrados
a ermsaão da nova fatura sem a ccb

ser suspenso caso os valores referentes aos serviços de dsinbuiçao de energia não se)am devidamenle
papos.

faliea, bam oomo
Ressatta-se que o fomecúnento poderi

As «formações sobre as conrliçõas de fomecimenlo. Bit/as, produtos, serviços prestados. tntxi&>se
Informações comptementares encontram-se cãsponlvcls para sconsiOa nas Agências de Alentãmentoe na
éraa leservada ao ooneumidor no sfla da Equatorial Maranhão.

CsneH da Atsnabntnis I tS
RagiOss da fromars

>puaOeOC2SS
squsaylalsnarqU

IndMponl
013S

Br

AaSncU Hsclonst Os êfiarQla
EWelea (ANEEI) 1t7

Upsçác i^luitads liisionss
Sxoss mOvsá.

OuvWobs Equatorial WaranhSo
sieoESf tas]

Ligaçao svs<u*a d* laiaiwias
bcoaa móvao. da aa(i«daa

seda. das oebMiãn.

001-g| nnifln nnoofl 03226 S7iini «niRS fidiiTft n nnnnnnnnnnBQSABANCO DO BRASIL
LOCM. DE PAGAMENTO

PAfiAVEL PRgFERgHCIALUFMTF Mí3 HAWCQ DQ BRASIL
BE2Cf1CUm>

VENC1MEN10

1Q.02.gfl21
AGÍNCUVCÔCwSOeENEEIClAniaREFERfNCItMSTAtAÇAO

4Aé4ARPP

ESPfClE DOCUMENTO

330fl.XnUHãftiS1-4DI8TRIB. DE EMERGIA SJL
NÚMERO 0£ REFERÊNCIA

nenpinpníMWTtnTT
CMtTESIA

NOSSO NÚMEROACEITE OATA PROCESSAMENTOOATAOOCtWEHTO

ü OaJ2.«)24nSBPMPI
USO DO BANCO

-OH.
esptccMo^A MANTVAOé (●) VALOR DOCUMENTOVALOR

JtUA..BLAl.
I-I DESCONTO ABATIMENTO

DO beneficiárioINF! s ABILI
AS ÍTUI

SERAO cobrados na PRÓXfMA FATURA.;U Al . MUL , J |.)OúTRASDEOúÇOES

_ DO PAGADOR^PFfCNPJitNOeREÇO
Ll^ ALVES OA SILVA 826 532 403-00
BOA ESPERANÇA . S/N . - TERftA BELA II BU WMULTARITICUPU - CEP. 65393-000 - MA

(.) OUTROS ACRÉSCIMOS

(●) VALOR COBHAUO

Ficha de Compensação



W>FOLHAS__/á

●i-^

Eu, LUZIA ALVES DA SILVA, brasileiro (a), portador do RG 020908732002-3 SSP/MA,
inscrito no CPF sob o n° 826.532.403-00, residente e domiciliado na Rua do Posto Vaie Verde,

S/N°, Terra Bela, Município de Buriticupu, Estado do Maranhão, DECLAR^ para os devidos
fins e efeitos legais, perante a Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social de Buriticupu -

LEGÍTIMO POSSUIDOR, de forma contínua e Incontestável, de um imóvelSEDES, que sou
urbano contendo uma CASA DE ALVENARIA, situada na Rua Travessa Boa Esperança, S/N,

Teira Bela, Município de Buriticupu, Estado do Maranhão, há cerca de 8 (oito) anos, sendo
. termos da legislação pertinente. Declaro ainda, sob as penas

andamento nenhuma ação judicial tendo por objeto  a posse do imóvel
esta posse mansa e pacífica, nos
da Lei, que não está em
acima referido (demarcação, divisão, retificação de área, registro ou outros). Assim sendo,
como posseiro, firmo a presente declaração testemunhada pelos presentes assinados.

y

%

comprometendo-me a

Registrá-la ainda em Cartório de Títulos e Documentos.

Buriticupu/MA, 03 de julho de 2020.

CLf.

Assinatura do Declarante >

»
1

«
V<

Testemunhas:
/I

'D(yy A ' ?1. ASSINATURA-^!
//

CPF:
71

2. ASSINATURA:

CPF: fjén SJ
I

t Keconneçü p
fè.Serventia óe Bi riíiwpihMA
^cí1j2^Data:

:
I

f.

Poder Judiciário TJMíi . Seio:
RECriR14813084PTFflBEZB4OYft94,
07.^07x2020 09:47:52, rt +.o: 13.17.2, Parte<s): í
LUZIA ALUES DA SILUA, Rec Firma: ;
Autenticidade, Totai R.f 4,84 Emoi Rí 4,40 FERCi
Rí 0,10 FADEP Rí 0,17 ‘EMP Rí 0,17 Consulte

nc!-«0iivcini<:hSilvâ;
.A,utorizada i

j

1
.■IíTi.b >■1

IU4 4..- .
I

1

\


